ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH

                       Quảng Ngãi, ngày 28 tháng  5  năm 2019

V/v phổ biến, tuyên truyền
Tổ công tác hỗ trợ tháo gỡ

khó khăn, vướng mắc
cho doanh nghiệp

                          Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Báo Quảng Ngãi;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Ngày 22/5/2019, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 705/QĐ-UBND

về việc thành lập Tổ công tác hỗ trợ tháo gỡ khó khăn, vướng mắc cho doanh

nghiệp trên địa bàn tỉnh (sau đây gọi tắt là Tổ công tác). Để phổ biến rộng rãi

thông tin về Tổ công tác đến cộng đồng doanh nghiệp, Chủ tịch UBND tỉnh

chỉ đạo:

1. Các sở, ban ngành, Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, Hội Doanh nhân trẻ,

UBND các huyện, thành phố, Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Phục vụ

hành chính công tỉnh) phổ biến, tuyên truyền, đăng tải thông tin về Tổ công

tác trên Cổng thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị. Công khai Quyết định số

705/QĐ-UBND ngày 22/5/2019 của UBND tỉnh tại bảng thông báo, bộ phận

một cửa để doanh nghiệp có thể dễ dàng nhìn thấy khi đến liên hệ công việc.

2. Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh thường xuyên

phổ biến thông tin về Tổ công tác trên các phương tiện thông tin đại chúng.

3. Trung tâm Công báo và Tin học Quảng Ngãi cập nhật thông tin trên

banner quảng cáo của Cổng thông tin điện tử tỉnh về thông tin liên hệ (tên, số

điện thoại, địa chỉ email) của đầu mối tiếp nhận thông tin từ doanh nghiệp tại

Quyết định số 705/QĐ-UBND ngày 22/5/2019 của UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các cơ quan thông tấn, báo chí trên địa bàn;

- VPUB: CVP, PCVP, các p.Ng/cứu,

  TTPVHCC, CBTH;

- Lưu: VT, THbha127.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2019-05-29T07:49:46+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-29T08:37:11+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-29T08:37:12+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-29T16:05:02+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!